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wftielcach dma i3. Marca i85i. roku.

Kro. s0053. fVydziat Skarbowy.
KOMMISSYA WOIiEWCDZTWA KRAKOWSKIEGO.

W dalszym cigga rozporzadzenia zdnia 3. Lutego r. b. Nr. 464i. w przedmio-
cie prz/ymowani* kwitow magazynowych na odstawione dI* woyska produkta wy-
danego, Dzienaikiem Nr. u. zb.r. ogloszonego podiie do powazechnéy wiado-
mosci interesowanym, iz ceny ssreinie zmiesigca Lutego b.r. podtug ktéry ch osza-
cowanie rzecsuoycb produktow na pieni¢zng wartos¢, kassy Obwodowe inaig eobi®
polecone, sa nastepujace: C,

Z ta kor-sec po Zip. wui. gr. a-o. zlotych dwadsieScia groszy dwadziescia. >
Piaemcy korzec po Zfp.2a. gr. 1p. ztotych dwadzie$cia dwa, groszy dziewigtnascie.
Jeczmienia korzec po Zip. tir. gr. as. zlotych czternascie groszy dwadsie$cia dws#
Owaa korzec po Ztp. 7. gr. 28. atotych aiedm, groszy dwadzie$cia ostn. .
Maki iytndy korzec po Zip. *o. gr. ao. ztotych dwadziescia groszydw1d21esc1e

u
Maki pszenn. korzec po Zip. 35. gr. as.zlotych dwadziescia pifcgr. dwadziescia pifC. ,
Krup jeczmiennych kor. po Z1. 23. gr. aa. ztotych dwadziesciatrzy gr. dwadziescia dwk.
Grochu korzec po Ztp as. gr. 5. zlitych d wadziescia dwa groszy pigc.
Siana cetnar po Zip. a. gr. 37. zlotych dwa groszy dwadsiescia siedm.
Stotny cetnar po Zip. a. gr. i”, zlotych dwa gro zy dziesig¢.

Kielce dnia 10. M'rca iH3». roku. #

Rad. Stas NvL PREZES fTifflogtowski.- Zamoyski, S J.
Nro 3673. Wydzial Ska bowy. Ad Nr. baby. ~

Kommissya Wojewédztwa Plockiego. 7 e

Z»lqczalqcmomzey wykaz Wtiascicie-i dowodow Kommissyi Centralney Likwi
dacyyney za pr ten ye lazaretowe wystawionych i w,depozycie Kommissyi W oie-
wodzkiey snaydu gcych sig, po odebranie ktérych Wia§ iciele pomimo wezwania ich
przez pyiennik W piewodztwa Plockego doad tnezglosili sig. W eywa tychze Witk
scrceli tub ich Spadkobiercow, aby o przestanie im tych dowodow nargce W ta-
dzy pod ktérey administracya zostaig, aibo Sami bezposrednio lub tez za posredni-
ctwem .Wtadey mieyscowey naydaley wjprzeeiggu triech mieugcy rglosili Cig; po upty
nieniu bowiem tego term nu beceVutecihie pomienione-do * ody iako bezdziediiczn” uzn'a
ne 1 Kommissyi R*"adowey Przychodoéw i Slarbujdo dalssey J¢y decysyi so tana o-
de.tane. w Plocku dnia a5. Stycznia i83i. roku. » (

Za Preaw<pod.) Lagiewnicki Sekretarz Jldy (pedpi.) Wasniewiki.
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Wtascicieli dowodow Kommissyi Centralncy Likwidacyynay * pretensyy lazareto-
i&ycfcj znayduiacych si¢ w Depozycie Komini*yi Woiawodatw-a Plockiego, a kto-

rrry dotad po odbior takowych niezglo6]j sit"

Jmie
Wtlasciciela

A;,and J¥kob ¢ zong
Antoni od Bucholsfcicgo
Bartkowski Jgna'y
Baranowski Kazimierz
Borowski Adam
Bieranowski'Michat
Bu holaki Woyciecfe
Bazyli Jozef
Borowski Magazynier
Bielecki Franciszek
Boianowski
Bueholska Francuzka
Chscholski Powet

D yaha Agnetzk*
Dyn,utka

Drogosz W alenty
Dumanski Kasper '
Fabisiak Woyciechj
Ferszt Lowisow
Falbowska Joanna
Gumowski Stanistaw
Ghluchowska Maryansa
Gorecki Michat
Gryczman Michat
Gronowska Lucya
Grefowicz Maryanna
Jwanow Andrzej
Jwanoéw Joachya
Jarjowaka Klara
Jozw,owa Jadwiga
Jean6éw Jan
Jozwowa Franciseka
Jedryck Jerzy

i Nazwisko
Dowodu

g 52

b Jmi. 1 Naawiksko

. a% Wtasciciela Dowodu
i 24
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AQ7  §9 JQdI‘ZGyka

657 8 Kondratowicz Jakob

65a 18 Kozerski Jan

655 a Kupski Aodrzey

65s 10 Kwiatkéw ki Jan

656 s Kozlowski Adam

658 8 Koztowski Kazimiera

65g 54 Kupnieweki waleBty

640 63 Kayzerowska Anna
«_sii fil Kalinowska

64a 4 Kasperowna Kataraym
- 645 a Kowalska Anna

615 7 Koztowska Elzbieta

ts . 3. Karwacka Arna

685 4 Konelta Daniel

686 3 Kozlowska Anna

688 4 Korpissak Lukas®

6w 4 Kotakowska

6i. »9 Kacerska Anna

lii 4 Lendzisn Marcin

690 o LesSniewska Elzbieta

6us 11 Lesniewski Franciszek
6zi <+SjLewandowski Wojciech

6-/7 3 Lagowski Lukasz s zonag

626 5 Mo kal Fed r

629 6 Marcise wski Mikotaj zzZona
s70 45 Maciejewski Mateusz

671 %9 Mukalowna Katarzyna

67a 30 Matachowska Barbara

673 5 Mackiewicz Maciej

674 5 Mi. zor hra Gabryel -

675 16 Mrerzoikowski Antoni

676 u “apieroki Michat

605
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607.
688
689
586
587
696
550
55,
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55
559
6ai
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Jmie 1 Nazwisko
Wtasciciela Dowodu

Orkiszewski Tomasa

<M»

25

B
4
p

(689

OlssewskiMatipostu: laz:zwM1taW; 690

Olszewski Mateusz s zong
Glc/acka Maryanna
Olszewski Michat
Pawlak Ignacy
Perkowski Wawrzenie*
Persowa Korol.aa

Olczak Tadeusz
Podkowie* Jakob
Foholczyk Tomasz
Flewkowna Elzbieta
Powalski Jan
Piskorzewna Anna
Podsiodto Jozef
Prokowic?0wa t\atarzyna
Pawlowska Blzbieta
Rogala Tomasz
Rudnicki Katol
Radzanowska Katarzyne
Rutkowski Jan -

R dkcwska Ewa
Radomska Anna
Sosinski Jan e-zong
Simionowski Jan
Szymanski Jozef

Skiba Pawetl
Ssiytnanowics Jan
Stamnaki Jozef

691
693
695
659
660
66 .
69 %
660
663
664
666
567
068

869
661

67S
879
680
681
68s
683
566
567
568
585
571
573
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Jmie 1 Naswisko.
Dowodu

41Szymantowski Jan
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Z powodu Smierci megdy Wojciech* Hsrazinskiego Wtasciciela nieruchome-

ici w Kielcach \r. 59 hypotecznym oznac*oney,w dniu 7. Wrresnia 18x7. r. zmar>
lego, otworzyt si¢ ipadek co do tytutu wlasnosci rzeeioney nieruchomos$ci z domu

1 gruntow w miejcie Kielcach sktada acey sie.

Sadowski Alexander
Sarnowski. Pawetl /
Szypionek Jakob
Statkowns Maryanna
strzegomska Katarzyng
Szymanowna Elzbieta
Sakowska
Stawinska -
Tytka Jan
Turchipoweki Marcia
Wachowna Agneszkn
Wicinska Maryanna
Wisniewski Filip
Wilamotlska Dorota
Wawrzeatowa Maryanna
Woycie¢chowa Jadwiga
WawrsonochoWa Wdowa7
Wromak Werduniak W alenty
Walicki Pawet

WositoWska Agnesska

W alkowna Barbara
Wilmowska Anna
Wutkiewiczowa wdowa
Wasitowska Agnesska
Zalesinski Saymoss
Zadrow”ka

Zabinska Katarzyn#
Zakrzewska Anna

Z CZE NIE.
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583
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564
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65a
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Ktobjr sgdzil mie¢ iak<e prawo, wi-

nien si¢ ?gtcsi¢ w Kancellsryi podpisanego Reienta w dniu g. Maia i85». r. pod

preklpisya.

w Kielcach dnia i5. Lijtopada i83e. roku.

Woysieeh Majakowski, Reicnp



OBWIESZCZENIE."

Z. dowodu Smierci Aaaalazyi z Lu”aiuk-ch Eomano”ski’y, i Malgorzaty ar w—
baroki h Kulesayrokiey, wspolwlascicielek sDmm oa dobracfc R( gienlcc, P wie
¢is? Kieleckim, hypotae2nie rabespieesonych, to ie*t: 44371. Zip. i£. gr. 177* + ZL.
& gr. pod Nr. 3.1 ». w dziale IV. eaintsbulowanych, otwarte zostalo posfypowsfct#
spadkowe. Wzywa si¢ przeto.Jateressowenycb, praw* rsecaow* do tego spadku ma
lacy eh, aby si¢ 2gtodti prsed podpisanego paydalejr w dniu 3o0. Maia 163i. r. iafc®
teminist pod preklroyado ukonczenia s,¢ tego postepowania wyznaczonym.

Kielce dnia low"Maia s830. roku*

Worcieeh Mieszkowbli R jent.
. OBWIESZCZENIE.

, Na Zadanie Stanislawai Jgiocego braci Parstkkieh, iako Sakcessorow * p. Wnf
centsgo Parzelskiego d. aa Kwietnia 1827. r. zmarlego, otworzone zoatelo postepu
wauie spadkowe co ai¢ tycze J. cze$ci tumray 100,000. Z1. na dobrach Gnatowicey
WPowiecie Krakowskim” pod N*»'7* Wdziale 1V. zabespieczoaey. Ktcby sadzil
mie¢ iekie prawo rzeczowe do spadku po Wmcentym Parzelskim, zechce SiQ pred
podpisanego Reieota znosi¢ s dowodami, nsydaley dam a5. Maia i85i. r. iake
w terminie pod prrkluaya, do ukonczenia si¢ tego post¢epowania Wyznaczonym*

je Kielcach dnia aa. Maia i830. roku.

. t - Woyciech Miesrkoweki, Relent.

\ QBWULESZCZENIE
Komornik Trybunalu Cywilnego Woiewodetwa Krakowskiego.

Podaie tSbwiadcmoS$ci pnblicsnsy, iZ dobra Wierzchu*i*ko, wPowieeie i Ohs*
*odsio Olkuskim,, Woiesredztwie Krakowskie® polozona; z preyleglo§eiamii in-
wentarsiimi grontqfteci, beda wystawione de trzechielnego wydzierzawienia &
dniem Ji4. Czerwca *834,r. peczynaiac, prees Ecytaiya publiczna*. krora przed R ~
lentem Kancellaryi Powiatu Olku.’kiego Jozafatem Wielickim w KfinceHieryi Jego
WOikuizu wdam i5. Ifisia r. b. o-godzinie, p* z rana rozpocznie sie. Cena: iedncH
roesaa- do pifrwBaegé-, Wy wolania na Zlp. sooo. iest ustanowione. W arunki licy-*
tacyi tey dzierzawy uromienionego Rejenta Kaneellaryi kazdego esatu przejrzane?’
bye moga. Kielce dni* s. Marc* i83r. roku.

KarolMikulowski, Komornik Woi. Kra.
-OtBrW-aa SLCifeNIB

Z powedu Smierci 4 p. Antoniego Soltyfca dnedzica. dobr. Kurozweki ¢ przy-
leglesciam* w Powiecie Szydlowskim i,débr Woyczy rprzyleglosciami w Powiecie,
Stopnic kim bedacych, dni* 10. Maia bir. nestapioney, otwarte zostalo co dotvtn-c
lu wlasno$ci dobr- rzeczonych postepowanie spadkéw®. Ktobyprzito sadzil mieé
prawa iakowe rzeczone do spadku tego, zechce ai¢ zglosi¢ przed podpiat nego, neyda
ley wdnius§y Maia 1831, r; ktéry iako termin preklutyvny do ukonczenia, si¢toga?.
postepowania iest wyznaczany, w Kielcach, dnia 33. Mam i830. roku.

g Woyeiech Mieszkowski, Reient.



